報道関係各位 発信年月日 令和４年１月３１日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

企画部企画課 和西 禎行
PPP/PFI推進室係長

福田 淑子
（0836）82-1130

件名 「山陽小野田市ＬＡＢＶプロジェクト」優先交渉権者が決定しました

内   容

山陽小野田市ＬＡＢＶプロジェクト事業パートナー選定委員会における審査の結

果、優先交渉権者が決定しましたので、下記のとおり記者会見を行います。当日の

取材をよろしくお願いします。

記

１ 日 時 ２月４日（金）14：00～15：00

２ 場 所 山陽小野田市役所 本館３階 第２委員会室

（山陽小野田市日の出一丁目１番１号）

３ 出席者 山陽小野田市

市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

      ＬＡＢＶプロジェクト事業パートナー選定委員会

        委員長 根本 祐二（ねもと ゆうじ） ※リモート出席

              〔東洋大学大学院経済学研究科 教授〕

４ 内 容

（１）市長あいさつ

（２）委員長あいさつ

（３）審査講評の説明

（４）質疑応答

５ 審査結果について

（１）最優秀提案者 株式会社合人社計画研究所を代表企業とするグループ

（２）得点 ５４３．７５点（１０００点満点）

※審査結果につきましては、記者会見後の公表を予定していますので、取扱に十分

ご留意願います。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料